
- CITTA’DI BAGHERIA 
Provincia regionale di Palermo 

·  www.comune.bagheria.pa.it 

C.F. 

81000170829 

P.IVA 

00596290825 

 

 
 

                                 DIREZIONE 9- GOVERNO E  PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO 
                                                                Servizio – Atti Consequenziali Abusivismo Edilizio 

 

 

 
 

 
 

Estratto Determina n.   26    del 26/08/2020 
 
 

 
                                             IL RESPOSABILE P.O. DELLA DIREZIONE IX 
 
 
 
Vista l’Ordinanza n. 68/Dir IX del 05/12/2018 di diniego di istanza di Condono Edilizio e Ordinanza di demolizione, con la 
quale è stata intimata la demolizione di un immobile realizzato in assenza di concessione edilizia; 
 
 
Vista l’ Ordinanza n. 62/Dir IX del 07/11/2019 di Acquisizione al Patrimonio Comunale , Sgombero e Immissione in 
Possesso, con la quale è stata dichiarata l’acquisizione gratuita di diritto al patrimonio del Comune di Bagheria; 
 
 
Ritenuto di dover procedere all’accertamento della riscossione dell’entrata, ai sensi degli artt. 179 e 180 del D.lvo n. 267 
del 18/08/2000 
 
 
 
                                                                                  DETERMINA 
 
 
di  accertare in entrata nel corrente anno 2020, per quanto su esposto, la somma di € 20.000,00, (ventimila euro) come 

sanzione pecunaria dovuta per abusi edilizi  dai comproprietari dell’immobile. 

 

 

 
 
 

 
 

Il Responsabile P.O. della Direzione IX 

          Arch. Maria Piazza 

                  F.to 

 

 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 


